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Mötet består av fortsatt dialog kring ohållbar hemsituation samt genomgång av handlingsplan 2024- 

2026 och behov av prioriteringar i den. 

1. Ohållbar hemsituation 
a. Sammanfattning av dialogen på BGÄ 27 augusti 
Kort sammanfattat från mötet i augusti: statistik som tas ur Regionens system BORIS är svårtolkad. 

Journalgranskning har gjorts i både södra och norra länsdelen för att identifiera individer. Vid 

granskning visar sig antalet individer vara färre än vad statistiken visar. Orsak till det kan vara 

intressant att titta närmare på – uppfattar vi definitionen av ohållbar hemsituation olika? Kanske 

diagnoskod kring ohållbar hemsituation uteblir när individen har fler diagnoser(koder)? Deltagare i 

BGÄ har samsyn i att proaktivt arbete är viktigt, ex hemtjänst och vårdcentral ha kontaktvägar/nära 

samverkan för att skapa förutsättning att identifiera individer. 

b. Nära vård och teamsamverkan 
Suzanne Freimanis berättar om Nära vård och teamsamverkan med vårdcentral och hemtjänst i ett 

geografiskt område. Pp läggs på Teams under dagens mötesmapp. 
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Övergripande syfte och vägledande ord är: kontinuitet i vårdkontakter, undvika vårdkonsumtion 

(sjukhusinläggning), öka tryggheten för patienter och anhöriga, sömlöst inom och mellan vårdgivare, 

tillit och tidigt/tidiga insatser. 

Identifierade framgångsfaktorer är: 

Grundstruktur för samverkan, regelbundenhet, agenda, överenskommelse om när var hur, vi-känsla 

oavsett huvudman, förenklade kontaktvägar, bättre helhetsbild tillsammans om patientens behov 

och hemsituation, mervärde av samarbete, utvecklat proaktivt arbetssätt ex 

fallprevention/samarbete med larm/gemensamma riskbedömningar. 

Utmaningar: 

Flera vårdcentraler inom ett litet geografiskt område, eldsjälar, prioriterar inte mötena ”jag har inga 

aktuella ärenden att ta upp”, tydlighet och gemensamt ansvar för mötena både vårdcentral och 

hemtjänst, vad krävs för att ta nästa steg i trappan. 

BGÄ vill paketera koncept för breddinförandemed kunskapsöversikt och förslag på arbetssätt samt 

vilken effekt som önskas uppnås. Suzanne Freimanis utses som ansvarig. Efter beredning lyfta till 
Länsstyrgrupp. 

c. Hur går vi vidare? 
BGÄs ställning är att ohållbar hemsituation inte är en enskild prioriterad fråga och inget specifikt 

uppdrag ges, utan ingår i att arbeta proaktivt. 
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Att journalgranska ohållbar hemsituation är en aktivitet för lärande och för att motverka inläggning. 

Dialog sker också kring att inte skapa nytt utan att omvärldsbevaka vad som finns och använda det 

som redan finns. 

2. Till och från Länsstyrgruppen 
a. Färdplan Nära vård och hälsa i Sörmland 
Dialog kring prioriteringar i Färdplanen. BGÄ ser ett behov av en ny politisk förankring kring Nära 

vård hos respektive huvudman. Förslag att BGÄ och övriga beredningsgrupper formulerar frågan 
för samsyn för presentation till Länsstyrgruppen. 

b. Handlingsplan 2024-2026 
Vi går igenom handlingsplanens alla aktiviteter för prioritering/borttag och omformulering. 

Aktiviteter som prioriteras bort i handlingsplanen är: Säkerställa arbetet i 

informationsöverföringssystem (mer prioriterat att lyfta frågan kring SVOD till Länsstyrgruppen), 
Palliativ vård (LAG pågår), Utifrån framarbetat material i LPO bereda förslag till beslut, 

implementering och uppföljning (aktiviteten hanteras utanför handlingsplanen). 

Aktivitet Gemensam satsning och aktivitet Utveckla vårt proaktiva arbetssätt omformuleras till en 

aktivitet. 

Gällande aktiviteten Säkerställa samverkan i utskrivningsprocessen är det av vikt att följa 

avvikelsehantering. Hilmar Gerber, Pernilla Norrbin, Jonas Smedbäck och Sara Ullskog Frost 
utses att ta fram de avvikelsetyper vi behöver ha fokus på och arbeta vidare kring. 

Aktiviteten Digitala ronder/hembesök omformuleras med att BGÄ tillsätter en arbetsgrupp för att 

möjliggöra hållbara lösningar. Johan Lindström och Anna Ormegard tar frågan för att formulera 
uppdraget vidare. 
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